1

平成 29年 6 月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 新 橋 一 丁 目 1 8 番 1 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 石川久夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 杉田俊夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 石 井 崇 弘

（TEL：03-5501-0080）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

日本リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日付で下記の通り運用資産の

名称を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名称変更の内容

 平成 29年 6月 1 日付で以下の通り物件の名称を変更いたしました。

物件番号 旧名称 新名称

A-24 久松町リープレックス・ビス ピジョンビル

２．名称変更の理由

当該運用資産は、ピジョン株式会社がその全てを賃借しています。1 階に配置された同テナン

トのショールーム等から、周辺地域において、当該資産は新名称にて認識されることも多く、そ

うした実態に合わせることを目的とし、同テナントと協議の上、今般、当該資産の名称を変更い

たしました。

本投資法人は、本変更が、同テナントとの更なるテナントリレーションシップの構築に繋がる

ものと思料しており、今後も同テナントを含む全テナントの満足度向上のため尽力して参ります。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/